0. ziwvw'2s

Federazione
Motociclistica
Italiana

VARANO DE MELEGARI - 27 /28 SETTEMBRE 2025

#IZEV junior www.civ.tv

CIV Junior Varano
magmkiming

Pos. Num. Pilota

1 47 ZENATELLO Franco

2 76 FERRARI Daniele

3 34 SPECCHIERLA Davide
4 22 GALLIPOLI Giuseppe

5 55 PENZO GIANVENUTI Fabr

Miglior Tempo : N. 76 FERRARI Daniele 1:22.462 nel giro 6 Media 102,593

Naz.

N
ERma
i
N
ERm

Team

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

© MGMTiming

- ARROW

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

Legends - Gara 1

Classifica dopo 9 Giri (21,150 Km)

Motoclub

Legends 040

Sandra
Sandra
Sandra
Emg Eventi

Sandra

Esposto ore: 15:33

& &

Varano, domenica 28 settembre 2025

Moto

Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale

Ohvale

Giri

9
9
9
9

8

Tempo Tot.

12:42.723
12:42.888
13:23.447
13:25.104
12:11.240

Inizio gara 28/09/2025 10:18:02

Vel. Media Vincitore 105,328 Km/h

Miglior T. G.

1:22.606
1:22.462
1:27.243
1:26.484
1:29.049

8

8

Distacchi

00.165

40.724

42.381

1 Giro

00.165

40.559

01.657

1 Giro

Fine gara 28/09/2025 10:31:31

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli

el e R

v @D o, 4B £ T ERE

B

1/2

P.ti

25
20
16
13

11



. P,
Federazione oob Faoy,
Motociclistica L
Italiana

| 2

0. w25

VARANO DE MELEGARI - 27 /28 SETTEMBRE 2025

#ZEV junior www.civ.tv

CIV Junior Varano Legends - Gara 1
/77g/77t/777/77§ Classifica dopo 9 Giri (21,150 Km)
Pos. Num. Pilota Naz. Team Motoclub Moto Giri Tempo Tot.

Legends U40

1 77 BORRELLINO ERma Paolo Tordi Ohvale 9 12:02.883
2 13 GIULIANI Luana ERma Gt 10 Racing Ohvale 9  12:06.282
3 26 DA LIO Daniel ERmA CrosseRoad Racing Ohvale 9  12:25.240
4 11 ELIA Luigi ERma Emg Eventi Ohvale 9 12:42.173
5 7 CEZZA Marco ENma Porta Nuova Ohvale 9 12:42.215
6 17 BATTAGLINI Leonardo ERmA Geko Bike Factory Ssd R Ohvale 9 13:16.209
7 8 LIANZA Luca ERma Emg Eventi Ohvale 9 13:26.564
8 65 LOVATO Chiara ENimA Sandra Ohvale 7 12:08.568

Miglior Tempo : N. 77 BORRELLINO 1:18.520 nel giro 8 Media 107,743 Inizio gara 28/09/2025 10:18:02

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

Vel. Media Vincitore 105,328 Km/h

Miglior T. G.

1:18.520 8

1:19.235 6

1:21.095 8

1:22.731 9

1:22.442 6

1:26.136 7

1:26.954 9

1:36.616 6

Fine gara 28/09/2025 10:31:31

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (75% - 6) .

RIT 19 FERRARI Christian ITA Sandra Ohvale 2 2:51.892

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. ESpOStO ore: 15:33

Direttore di gara : Davide Sacenti

s Ipe  SERER

© MGMTiming Varano, domenica 28 settembre 2025

1:24.038

=3 B B oo e i [ v

Distacchi P.ti

- - 25
03.399 03399 20
22357 18958 16
39.290 16.933 13
39.332  00.042 11
1:13.326  33.994 10
1:23.681  10.355 9
2 Giri 2 Giri 8

7 Giri 5Giri 0

B

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli

Ve @) S B A EEEA

2/2



