









#CIV junior

www.civ.tv

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

## **CIV Junior Varano mgmtiming**

## Legends - Gara 1

Vel. Media Vincitore 105,328 Km/h

Pos.	Num.	Pilota	Naz.	Team	Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Miglior T.	G.	Distacchi		P.ti
					Legends O40								
1	47	ZENATELLO Franco	ITA		Sandra	Ohvale	9	12:42.723	1:22.606	9	-	-	25
2	76	FERRARI Daniele	ITA		Sandra	Ohvale	9	12:42.888	1:22.462	6	00.165 00	0.165	20
3	34	SPECCHIERLA Davide	ITA		Sandra	Ohvale	9	13:23.447	1:27.243	6	40.724 40	0.559	16
4	22	GALLIPOLI Giuseppe	ITA		Emg Eventi	Ohvale	9	13:25.104	1:26.484	8	42.381 0:	1.657	13
5	55	PENZO GIANVENUTI Fabr	ITA		Sandra	Ohvale	8	12:11.240	1:29.049	8	1 Giro 1	Giro	11
Mig	ior Tem	po : N. 76 FERRARI Daniele 1:	22.462 nel g	iro 6 Media 102,593	Ini	zio gara 28/09/2	025 10::	18:02	Fine gara	28/0	9/2025 10:31	L: <b>31</b>	

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli

























Esposto ore: 15:33











Km/h

#CIV junior

www.civ.tv

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

## **CIV Junior Varano mgmtiming**

## Legends - Gara 1

Classifica dopo 9 Giri (21.150 Km)	Vel. Media Vincitore 105,328
Classifica dopo 9 Giri (21,150 Km)	ven wieure

Pos. N	Num.	Pilota	Naz. Team	Motoclub	Motoclub Moto		Tempo Tot.	Miglior T.	G.	Dista	cchi	P.ti		
				Legends U40										
1	77	BORRELLINO	<b>I</b> ™ ITA	Paolo Tordi	Ohvale	9	12:02.883	1:18.520	8	<u>-</u>	-	25		
2	13	GIULIANI Luana	<b>■</b> ITA	Gt 10 Racing	Ohvale	9	12:06.282	1:19.235	6	03.399	03.399	20		
3	26	<b>DA LIO</b> Daniel	<b>I</b> ITA	CrosseRoad Racing	Ohvale	9	12:25.240	1:21.095	8	22.357	18.958	16		
4	11	<b>ELIA</b> Luigi	<b>I</b> ITA	Emg Eventi	Ohvale	9	12:42.173	1:22.731	9	39.290	16.933	13		
5	7	CEZZA Marco	<b>I</b> ITA	Porta Nuova	Ohvale	9	12:42.215	1:22.442	6	39.332	00.042	11		
6	17	BATTAGLINI Leonardo	<b>I</b> ITA	Geko Bike Factory Ssd R	Ohvale	9	13:16.209	1:26.136	7	1:13.326	33.994	10		
7	8	LIANZA Luca	<b>I</b> ITA	Emg Eventi	Ohvale	9	13:26.564	1:26.954	9	1:23.681	10.355	9		
8	65	LOVATO Chiara	<b>I</b> ITA	Sandra	Ohvale	7	12:08.568	1:36.616	6	2 Giri	2 Giri	8		
Miglior Tempo: N. 77 BORRELLINO 1:18.520 nel giro 8 Media 107,743				Inizio g	Inizio gara 28/09/2025 10:18:02					Fine gara 28/09/2025 10:31:31				
			Non Classificati - Percer	ntuale minima dei giri totali del leader (arrot	onda per dife	tto) (75%	5 - 6)							
RIT	19	FERRARI Christian	ITA	Sandra	Ohvale		2:51.892	1:24.038		7 Giri	5 Giri	0		

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli

























Esposto ore: 15:33